diximus, ab ea disceptatione se abstinere debebunt.  

Illud quoque similiter custodiendum beatitudo vestra esse cognoscat, nulli parti praeiudicium 

comparatum, quod a nobis antea claruerat constitutum, cum enim celeriter destinata iussa propter 

quietem populi pietatis nostrae sequenti auctoritate summota sint, nihil hinc aut vindicare pars 

altera poterit aut altera formidare.  

Attendentes ergo iudicium dei, quod in tali causa vobiscum simul residere manifestum est, 

examinatis omnibus id nos custodire decet, quod infundante caeleste spiritu habere Christianae 

legis integram reverentiam possit. 

419 Honorius - Theodosius (2)      Coleman-Norton no.355 
Günther 1895, p.69 (Collectio Avellana, no.22). 

Exemplum sacrarum litterarum <Honorii> ad Achilleum Spolitanum episcopum. 

Quoniam de Romano sacerdotio propter angustias temporis, quas dierum sollemnitas fecit, quae 

abesse episcopos a suis ecclesiis non sinebat, dilatum constat esse iudicium, recte nostra serenitas 

credidit ordinandum, beatitudo tua ad <urbem> venerabilem congrua veneratione festinet, 

quatenus sanctae paschae dies ea qua convenit quiete cum sollemnitate consueta populis 

repraesentes nec consuetudini obsit, quod differri synodum multiplex necessitas fecit.  

Illud sane in primis ac praecipue commonemus, ne umquam ulla illorum mentio fiat, de quibus 

constat suspensos esse iudicio. <Dat. die 15 Mart. 419> 

419 Honorius - Theodosius (2)      Coleman-Norton no.356 
Günther 1895, pp. 68-69 (Collectio Avellana, no.21). 

Honorius Symmacho praefecto urbis. 

Magnarum deliberationum non debet citum esse iudicium nec temere proferenda sunt, quae 

servanda in perpetuum sanciuntur.  

Saepe de episcopis urbis aeternae <per> altercationem partium sub examine sacerdotum 

concussa cognitio est. Sed ne quid festinum celeritate iudicii proferatur, id clementiae nostrae 

sedit arbitrio, ut, quoniam vicinitas sanctorum dierum episcopi praesentiam postularet nec in 

urbe sacratissima fas esset pascharum praesentim dies sine sacerdote celebrare, idcirco, 

Symmache parens karissime atque amantissime, illustris magnificentia tua Achilleum nos 

elegisse cognoscat, quem a favore partium constaret alienum, qui mysteria sacrae observationis 

impleret. Transactis vero festis diebus ex iudicio sacerdotum quae debeant custodiri consilio 

maturiore tractabimus.  
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Monemus sane, ut regionum primatibus evocatis disciplinae publicae quietique prospicias: